



Bundgaard Nibe Holding ApS

Hobrovej 24
9240 Nibe
CVR-nr. 41203269

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.04.2021

Anders Bundgaard Voss
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bundgaard Nibe Holding ApS

Hobrovej 24

9240 Nibe

CVR-nr.: 41203269

Stiftelsesdato: 10.12.2019

Hjemsted: Nibe

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Anders Bundgaard Voss, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i BoviCura A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år opnået et overskud på 445 t.kr. mod et overskud på 246 t.kr. i 2019. Ledelsen betragter årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.125)	(13.756)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		450.000	260.000
Andre finansielle omkostninger	1	(1.871)	0
Årets resultat		445.004	246.244
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	11.459
Overført resultat		388.504	234.785
Resultatdisponering		445.004	246.244

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.744	200.744
Finansielle aktiver	2	200.744	200.744
Anlægsaktiver		200.744	200.744
Andre tilgodehavender		450.000	260.000
Tilgodehavender		450.000	260.000
Likvide beholdninger		233.539	0
Omsætningsaktiver		683.539	260.000
Aktiver		884.283	460.744

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		784.033	395.529
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	11.459
Egenkapital		880.533	446.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	10.357
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.399
Kortfristede gældsforpligtelser		3.750	13.756
Gældsforpligtelser		3.750	13.756
Passiver		884.283	460.744

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	395.529	11.459	446.988
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(11.459)	(11.459)
Årets resultat	0	388.504	56.500	445.004
Egenkapital ultimo	40.000	784.033	56.500	880.533

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.135	0
Øvrige finansielle omkostninger	736	0
	1.871	0

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	200.744
Kostpris ultimo	200.744
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.744
